
ZARZĄDZENIE NR 3/2025 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 8 stycznia 2025 r. 

w sprawie cen i opłat za korzystanie z Boiska Wielofunkcyjnego w Stegnie. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) art. 4 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz § 1 Uchwały Nr XLIV/449/2014 Rady Gminy 
Stegna z dnia 18 września 2014 roku w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Stegna uprawnień do określenia 
wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów użyteczności publicznej Gminy Stegna,  Wójt Gminy Stegna 
zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się wysokość cen i opłat za korzystanie z Boiska Wielofunkcyjnego w Stegnie, określone w Cenniku 
za korzystanie z Boiska Wielofunkcyjnego w Stegnie, stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 320C08D9-608E-498D-B49C-5109D74D4CE9. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

CENNIK ZA KORZYSTANIE Z BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO W STEGNIE  

I.   Ceny brutto biletów wstępu dodatkowych usług – lodowisko – wejścia indywidualne 

Lp. Rodzaj świadczonych usług 

Dni powszednie 

Stawka  

(w zł) 

1. Normalny – 50 minut jazdy 12,00 

2. Bilet ulgowy 10,00' 

Lp. Dodatkowe usługi – lodowisko Stawka (w zł) 

1. Wypożyczenie łyżew 8,00 za parę/wejście 

2. Ostrzenie łyżew 20,00 za parę 

3. 
Wypożyczenie kasku 

5,00 za 

sztukę/wejście 

4. 
Wypożyczenie chodzika do nauki jazdy na łyżwach 

5,00 za 

sztukę/wejście 

Uwagi do tabeli: 

' Bilet wstępu ulgowy – dotyczy dzieci i młodzieży szkół podstawowych i średnich oraz 

studentów do 25 roku życia po okazaniu ważnej legitymacji szkolnej lub studenckiej, emerytów 

i rencistów po okazaniu ważnej legitymacji emeryt/rencista, osób niepełnosprawnych za 

okazaniem ważnej legitymacji oraz zasłużonych honorowych dawców krwi za okazaniem 

ważnej legitymacji. 

Do wejścia bezpłatnego na lodowisko uprawnieni są: 

a) Opiekunowie osób niepełnosprawnych ze znacznym stopniem niepełnosprawności, 

b) Opiekunowie dzieci niepełnosprawnych, które nie ukończyły 18 lat. 

 

Godziny wejść indywidualnych:  
 

Wtorek - Piątek - 16:30; 18:00; 19:30. 

 

Sobota - Niedziela - 13:30; 15:00, 16:30, 18:00, 19:30.  

Wypożyczenie łyżew oraz zakup biletów odbywa się na 30 minut przed każdym rozpoczętym 

wejściem.  

Załącznik do zarządzenia Nr 3/2025

Wójta Gminy Stegna

z dnia 8 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 320C08D9-608E-498D-B49C-5109D74D4CE9. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

II.   Ceny biletów wstępu i innych usług – boisko wielofunkcyjne   

Lp. Rodzaj świadczonej usługi Cena brutto 

1. Bilet wstępu na tenis ziemny  30,00 zł/godz. 

2. Bieżnia 10,00 zł / 1 godz./ 1 

osoba 

3. Boisko wielofunkcyjne do gry: w piłkę ręczną, koszykówkę 

lub siatkówkę 

50,00 zł/godzina 

4. Wynajem całego kompleksu wraz z zapleczem szatniowym  150 zł/ godzina 

  

W przypadku klubów sportowych realizujących zadania publiczne w zakresie wspierania i 

upowszechniania kultury fizycznej na podstawie umów o powierzenie lub wsparcie zadania 

publicznego, zawartych z Gminą Stegna, ceny określone w tabeli wyżej ulegają obniżeniu o 

50%.  

 

Obiekt otwarty od 16:00 do 21:00 od poniedziałku do piątku, od 13:00 do 21:00 sobota-

niedziela. 

Wynajem na wyłączność oraz dla grup zorganizowanych możliwy po dokonaniu wcześniejszej 

rezerwacji (wypełniony wniosek / podpisana umowa). 

   

 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 320C08D9-608E-498D-B49C-5109D74D4CE9. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 3/2025 WÓJTA GMINY STEGNA z dnia 8 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


		2025-01-08T10:32:16+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




